
Praha - Vinoř dne 11. 6. 2013                                                             Č.j. 00861/2013

SVOLÁVÁM
25. zasedání Zastupitelstva městské části  
Praha - Vinoř, které se koná  20. 6. 2013  
od 18. 00 hodin ve společenské místnosti  
v Chaltické  ul.  539  s tímto  navrženým 
programem:

Zahájení
Prohlášení o usnášení schopnosti (přítomnost)
Zvolení zapisovatelů a ověřovatelů  
Kontrola úkolů  a schválení zápisu z minulého zastupitelstva

Program:

Z391/3/13 -  Žádost o souhlas s přístavbou k rodinnému domu a s tím související
                     úpravou kódu míry využití území  - ul.  Lipoltická  
Z398/5/13 - Stanovisko k zastavovací studii – bytové domy při ul. Rosická  
Z403/5/13 - Revokace usnesení – Žádost o prodloužení nájemní  smlouvy na 
                     stabilizační byt – Mladoboleslavská 13
Z401/5/13 - Revokace části usnesení 401/5/13 – Ukončení nájemní smlouvy na 
                    byt – Mikulovická 337 

Z413/6/13 - Projednání závěrečného účtu za rok 2012
Z414/6/13 - Změna rozpočtu k 30. 6. 2013 – rozpočtové opatření č. 3
Z415/6/13 - Stanovisko k žádosti pro územní řízení k projektu akce Golf Vinoř
                     společnosti SUNCAD, s.r.o. - lokalita Vinoř - Kbely(bodu předcházela 

prezentace od 17.00 hod.)
Z416/6/13 - Aktualizace stanoviska s dotčením pozemku 563/7 v k. ú. Vinoř pro 
                    stavbu Rezidence Vinoř, společnost LOXIA, a.s. - za ul. Dubanskou
                    (bodu předcházela prezentace od 17.30 hod.)
Z417/6/13 - Dohody ke smlouvám o smlouvách budoucích kupních a darovacích 
                     na nového vlastníka pozemků a staveb na nich pro společnost 
                     UNISTAV Vinoř II, s. r. o. 



Z418/6/13 - Stanovisko k návrhu změny funkčního využití pozemku p. č. 1158/2 
                    - pod nákupním střediskem NORMA
Z419/6/13 - Stanovisko k žádosti o pořízení změny územního plánu - k posunutí 
                    nebo zrušení hranice biokoridoru na pozemcích p. č. 1148/1, 1147  
                     - pod zdravotním střediskem
Z420/6/13 - Stanovisko k záměru směny pozemků parc. č. 257 za pozemek p. č.
                     256 - Mladoboleslavská u zámku
Z421/6/13 - Stanovisko ke smlouvě o věcném břemenu pro PREdistribuci, a.s. 
                    k části pozemku p.č. 1160 - V obůrkách
Z422/6/13 - Žádost o změnu způsobu vytápění v nájemním bytě - Bohdanečská 
                     250
Z423/6/13 - Žadost o prodej pozemků p. č. 1162/1, 1162/2, 1162/4 a 1162/10 – 

nákupní středisko NORMA - a pronájem přilehlých nemovitosti
Z424/6/13 - Závěrečná zpráva z auditu finančního a kontrolního výboru při MČ 
                    o provozu sportovní haly ZŠ Vinoř 
Z425/6/13 - Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací MČ:  ZŠ 
                    a MŠ Vinoř, Vincent
Z426/6/13 - Žádost o prodloužení nájemní smlouvy nabyt -  Bohdanečská 400 
Z427/6/13 - Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt – Mladoboleslavská 1
Z428/6/13 - Žádost o pronájem místnosti – Křemílkova 245
Z429/6/13 – Směrnice starosty - Účtování svěřeného majetku příspěvkovým 
                     organizacím zřízených MČ Praha – Vinoř 
 
Připomínky zastupitelů
Závěr
Diskuze a podněty občanů
Ukončení   

František Švarc 
                                                                            starosta MČ Praha – Vinoř 
Vyvěšeno:  11. 6. 2013     
Sejmuto: 
 


